



**Extrato da Ata de Registro de Preços nº 103/2014, 104/2014, 105/2014, 106/2014, 107/2014, 108/2014,  
109/2014, 110/2014, 111/2014, 112/2014 referente ao  
Pregão Eletrônico n. 068/2014 - SRP.**

**Interessado:** Secretaria Municipal de Assistência Social (SEMAS)

**Processo:** 54901071/2013 – 54823932/2013

**Objeto:** Aquisição de gêneros alimentícios (achocolatado em pó, arroz, biscoito, feijão, leite em pó, suco de frutas, entre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços

**Prazo:** 12 (doze) meses, a partir desta data.

<b>Empresa: GERALDO CEZÁRIO DE JESUS NETO - ME</b>					
<b>CNPJ: 01.828.613/0001-84</b>					
<b>LOTE 01</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	20.500	Achocolatado em pó instantâneo, pacote de 400g. <b>Marca: Sustentare</b>	1,50	30.750,00

<b>LOTE 02</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	5.800	Açúcar cristal, pacote de 5kg. <b>Marca: Pérola</b>	5,99	34.742,00

<b>LOTE 07</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	frasco	2.300	Azeitona verde em conserva, unidade de 500g. <b>Marca: Agroliva</b>	5,09	11.707,00

<b>LOTE 08</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	1.900	Batata palha, pacote de 800g. <b>Marca: Karis</b>	10,94	20.786,00

<b>LOTE 09</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	17.800	Biscoito doce – Tipo maisena, pacote de 400g. <b>Marca: Le Petit</b>	1,24	22.072,00

<b>LOTE 10</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	17.800	Biscoito tipo rosquinha – Sabor coco, pacote de 800g. <b>Marca: Belcoco</b>	2,65	47.170,00

www.goiânia.go.gov.br



<b>LOTE 11</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	33.600	Biscoito salgado – Tipo cream cracker, pacote de 400g. <b>Marca: Le Petit</b>	2,07	69.552,00

<b>LOTE 14</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	3.500	Coco seco ralado sem açúcar, pacote de 100g. <b>Marca: Adorei</b>	1,99	6.965,00

<b>LOTE 16</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	lata	2.900	Creme de leite, lata de 300g. <b>Marca: Itambé</b>	2,11	6.119,00

<b>LOTE 17</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	lata	15.400	Extrato de tomate, lata de 350g. <b>Marca: Bonare</b>	0,97	14.938,00

<b>LOTE 18</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	5.200	Farinha de mandioca torrada, pacote de 500g. <b>Marca: Pachá</b>	1,64	8.528,00

<b>LOTE 19</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	quilo	11.640	Farinha de trigo especial - Tipo I, unidade de 1kg. <b>Marca: Trigobel</b>	1,99	23.163,60

<b>LOTE 26</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	33.700	Macarrão espaguete – tipo sêmola, pacote de 500g. <b>Marca: Paulista</b>	1,14	38.418,00

<b>LOTE 33</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	frasco	18.600	Óleo vegetal de soja refinado, unidade de 900ml. <b>Marca: Brasileiro</b>	2,14	39.804,00

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES:</b>	<b>R\$ 374.714,60</b>
-------------------------------	-----------------------

www.goiânia.go.gov.br



Empresa: AVÍCOLA GOIÁS COMÉRCIO DE FRIOS LTDA. CNPJ: 02.312.216/0001-18					
LOTE 03					
ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	pacote	3.300	Amendoim, pacote de 500g. <b>Marca: Amafil</b>	3,94	13.002,00

LOTE 20					
ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	pacote	30.300	Feijão carioca – tipo 1, pacote de 1kg. <b>Marca: Grão Real</b>	1,74	52.722,00

LOTE 29					
ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	pacote	5.200	Milho para canjica amarela, pacote de 500g. <b>Marca: Xodó</b>	0,84	4.368,00

LOTE 38					
ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	pacote	4.200	Sal refinado iodado, pacote de 1kg. <b>Marca: Amazonas</b>	1,00	4.200,00

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES:</b>	<b>R\$ 74.292,00</b>
-------------------------------	----------------------

Empresa: FEA FOODS COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS CNPJ: 18.204.972/0001-63					
LOTE 04					
ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	quilo	4.500	Amido de milho, pacote de 1kg. <b>Marca: Tempemax</b>	2,95	13.275,00

LOTE 32					
ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	quilo	3.000	Mistura para mingau, unidade de 1kg – sabores: chocolate 1.500kg e morango 1.500kg. <b>Marca: Dankymax</b>	6,80	20.400,00

LOTE 35					
ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	quilo	6.000	Pó para preparo de gelatina, pacote de 1kg – sabores: Morango 1.900kg, Abacaxi 1.900kg e Uva 2.200kg. <b>Marca: Dankymax</b>	5,40	32.400,00

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES:</b>	<b>R\$ 66.075,00</b>
-------------------------------	----------------------

www.goiânia.go.gov.br



<b>Empresa: RDS COMERCIAL LTDA.</b>					
<b>CNPJ: 14.234.649/0001-81</b>					
<b>LOTE 06</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	3.200	Aveia em flocos, pacote de 500g. <b>Marca: Quaker</b>	3,89	12.448,00

<b>LOTE 27</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pote	12.300	Margarina vegetal, pote de 500g. <b>Marca: Soya</b>	2,13	26.199,00

<b>LOTE 41</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	quilo	1.600	Tempero alho e sal, pacote de 1kg. <b>Marca: Ariane</b>	2,64	4.224,00

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES:</b>				<b>R\$ 42.871,00</b>	
-------------------------------	--	--	--	----------------------	--

<b>Empresa: CURIONI &amp; BIOLLO LTDA.</b>					
<b>CNPJ: 72.094.758/0001-47</b>					
<b>LOTE 05</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	14.100	Arroz grão longo fino – tipo I, pacote de 5kg. <b>Marca: Nutripar</b>	10,00	141.000,00

<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>				<b>R\$ 141.000,00</b>	
-----------------------------	--	--	--	-----------------------	--

<b>Empresa: IPÊ DISTRIBUIDORA - ISENILDA MARIA CHAVES UTO</b>					
<b>CNPJ: 09.175.192/0001-41</b>					
<b>LOTE 12</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	8.000	Café torrado em pó, pacote de 500g. <b>Marca: Paraná</b>	4,78	38.240,00

<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>				<b>R\$ 38.240,00</b>	
-----------------------------	--	--	--	----------------------	--

<b>Empresa: PREMIER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. - ME</b>					
<b>CNPJ: 11.347.304/0001-46</b>					
<b>LOTE 13</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	quilo	3.100	Cereal matinal tipo granola, unidade de 1kg. <b>Marca: Granvida</b>	9,34	28.954,00

www.goiânia.go.gov.br



<b>LOTE 40</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	litros	58.200	Suco de frutas concentrado sem açúcar, 1litro – Sabores: Maracujá 14.550kg, Goiaba 14.550kg, Cajú 14.550kg, Uva 14.550kg. <b>Marca: Desfrut</b>	3,26	189.732,00

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES:</b>	<b>R\$ 218.686,00</b>
-------------------------------	-----------------------

<b>Empresa: DOURADO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. CNPJ: 06.257.615/0001-84</b>					
<b>LOTE 22</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	6.600	Fubá de milho, pacote de 500g. <b>Marca: Pachá</b>	0,74	4.884,00

<b>LOTE 30</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	5.200	Milho para canjica branca, pacote de 500g. <b>Marca: Pachá</b>	1,80	9.360,00

<b>LOTE 31</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	9.000	Milho para pipoca, pacote de 500g. <b>Marca: Pachá</b>	1,19	10.710,00

<b>LOTE 36</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	8.500	Polvilho doce granulado, pacote de 1kg. <b>Marca: Do Zé</b>	2,99	25.415,00

<b>LOTE 42</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	frasco	1.020	Vinagre tinto, unidade de 750ml. <b>Marca: Toscano</b>	1,35	1.377,00

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES:</b>	<b>R\$ 51.746,00</b>
-------------------------------	----------------------

<b>Empresa: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. CNPJ: 05.821.117/0002-30</b>					
<b>LOTE 15</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	6.200	Cookies integrais com gotas de chocolate, pacote de 200g. <b>Marca: Bauducco</b>	4,20	26.040,00



<b>LOTE 21</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	unid	4.100	Fermento químico em pó, unidade de 100g. <b>Marca: Caipira</b>	1,50	6.150,00

<b>LOTE 23</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	unid	4.500	Leite condensado, unidade de 395g. <b>Marca: Marajoara</b>	2,50	11.250,00

<b>LOTE 24</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	frasco	3.400	Leite de coco, unidade de 500ml. <b>Marca: Bomcoco</b>	3,18	10.812,00

<b>LOTE 28</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	unid	2.800	Maionese, unidade de 500g. <b>Marca: Soya</b>	1,89	5.292,00

<b>LOTE 34</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pote	500	Paçoca de amendoim rolha, pote de 1kg. <b>Marca: Do Rio</b>	8,30	4.150,00

<b>LOTE 37</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	5.500	Proteína de soja texturizada – PTS médio, unidade de 500g. <b>Marca: Sinhá</b>	3,88	21.340,00

<b>LOTE 39</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	lata	16.000	Sardinha em conserva, unidade de 125g. <b>Marca: Nave</b>	2,30	36.800,00

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES:</b>				<b>R\$ 121.834,00</b>	
-------------------------------	--	--	--	-----------------------	--



<b>Empresa: ROFRAN FOODS – COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS LACTEOS LTDA.</b>					
<b>CNPJ: 14.809.182/0001-50</b>					
<b>LOTE 25</b>					
<b>ITEM</b>	<b>UNID.</b>	<b>QTDE.</b>	<b>DESCRIÇÃO/PRODUTO</b>	<b>VALOR UNIT. (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	pacote	15.500	Leite em pó integral, pacote de 400g. <b>Marca: Danky</b>	5,19	80.445,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>				<b>R\$ 80.445,00</b>	
<b>VALOR TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO:</b>				<b>R\$ 1.209.903,60</b>	

VALDI CAMARCIO BEZERRA  
Secretário